UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY
IM. JANA | JEDRZEJA SNIADECKICH
W BYDGOSZCZY

Rektor
AZ7P.243.030.2020 Bydgoszcz, dnia 25.05.2020 r.

Dotyczy: udzielenia wyjasnien, zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia i
ogloszenia o zamdéwieniu oraz przedluzenia terminu skladania ofert w zwiazku z
prowadzonym postepowaniem na ..Budowe budynku dydaktycznego dla potrzeb
Uniwersytetu Technologiczno—Przyrodniczego w Bydgoszezy ™.

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich w Bydgoszczy
(dalej: ,.Zamawiajacy™), prowadzaca postgpowanie o udzielenie zamowienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Ustawg z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamoOwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.; ,Pzp”), na ,,.Budowe budynku
dydaktycznego dla potrzeb Uniwersytetu Technologiczno—Przyrodniczego w Bydgoszezy”
dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38ust. | Pzp udzicla wyjasnien odnosnie
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia (,,SIWZ”) oraz - na podstawie art. 12a
Pzp — dokonuje zmiany tresci ogloszenia o zamdwieniu i przedfuzeniu terminu skladania
ofert.

Pytanie nr 81A

Sala audytoryjna gléwna: Prosimy o uzupelnienie informacji o sposobie wykohczenia
pionowych elementéw audytoriow. W dokumentacji opisano wykonczenie $cian i podlég, nie
opisano wykonczenia zelbetowych pionowych elementow trybun. Prosimy o wskazanie
sposobu wykonczenia.

Odpowiedz na pytanie nr 81 A

OdpowiedZ na pytanie 81A zostanie udzielona w terminie pézniejszym.
Pytanie nr 82

Elewacja z plyt betonowych: Prosimy o mozliwosé¢ wykonania wyceny w systemie zamiany
plyt betonowych na plyty wildkno — cementowe.

OdpowiedZ na pytanie nr 82

Odpowiedz na pytanie 82 zostanie udzielona w terminie poézniejszym.
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W udostegpnionych materialach przetargowych brak projektow instalacji CO oraz projektu
wezla CO. 7 przedmiaréw wynika, ze taka dokumentacjia byla bala bazg do wykonania

przedmiaréw. Prosimy o udostgpnienie dokumentacji instalacji CO CT i wezlta CO dla

sprawdzenia obmiaréw.

Odpowiedz na pyvtanie nr 83

Uzupelniono dekumentacje, patrz odpowiedz na pytanie 16.

Pytanie nr 83A

Prosimy o pilne uzupelnienie dokumentacji o ponizsze punkty:

brak projektow z sieci zewngtrznych:

WK-1
WK-2
WK-3

WK-5
WK-6
WK-7
WK-8
WK-9
WK-10

WK-13
WK-14

Projekt zagospodarowania terenu
Profil podluzny instalacji kanalizac) deszczowej .brudnej” — czesc |

Profil podiuzny instalacji kanalizacji deszczowe;j .brudne}" — czesc Il

Profil podtuzny instalacji kanalizacji deszczowej .czystej” — czesé |

Profil podtuzny instalacji kanalizac)i deszczowej .czystej” — czesc |I
Profil podtuzny instalacji kanalizacji deszczowej .czystej” — czesé |l
Profil podluzny instalacji kanalizacji sanitarnej — czesc |

Profil podluzny instalacji kanalizacj sanitarnej — czes¢ I

Profil podiuzny instalacji kanalizacji sanitarnej — cze$¢ Il

Studnia kanalizacji pietrowej 91200
Schemat separatora zintegrowanego z osadnikiem @3000

OdpowiedZ na pytanie nr 83A

Patrz odpowiedz na pytanie nr 14.

Pytanie nr 84

Brak projekitow instalacji wewnetrznych wod-kan:

WK-5

Rzut dachu - Instalacja wodociggowo-kanalizacyjna
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WK-7 Rozwinigcie instalacii kanalizacji sanitarnej — czesc |
WK-8 Rozwinigcie instalacji kanalizacji sanitarnej — czesc Il
HWK-9 Rozwinigcie instalacji kanalizacji sanitarnej — czesc Il
WK-10 Rozwinigcie instalacji kanalizacji deszczowej - cze$é |

Odpowiedz na pytanie nr 84

Patrz odpowiedZ na pytanie nr 15.
Pytanie nr 85
brak projektu z kanalizacjg podposadzkowq;

Odpowiedz na pytanie nr 85

Patrz odpowiedZ na pytanie nr 15.
Pytanie nr 86

brak rzednych branzy wod-kan;

Odpowiedz na pytanie nr 86

Patrz odpowiedz na pytanie nr 14,15,
Pytanie nr 87

brak wszystkich projekiéw z instalacjq centralnego ogrzewania, ciepla technologicznego i
wezla;

OdpowiedZ na pytanie nr 87

Patrz odpowiedZ na pytanie nr 16.
Pytanie nr 88

brak rzednych kanaléw wentylacyjnych;

Odpowiedz na pytanie nr 88

Rz¢dne mozna przeczytaé z przekrojow, ktére sg elementem projektu.
Pytanie nr 89
brak kart doborowych do central wentylacyjnych.
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OdpowiedZ na pytanie nr 89

Karty dobru central nie beda zamieszezone gdyz sg wykonane na dla konkretnych
urzgdzen — firmy i typu. Parametry zostaly opisane w dokumentacji — sg to dane
wystarczajgce do wyceny.

Pytanie nr 90

Na rzutach architektury okna/szla zewngtrzne sq oznakowane symbolami od Ol do O2].
Brak zestawienia tych elementéw. Prosimy o uzupelnienie/udostgpnienie dokumentacji o
zestawienie stolarki zewngtrznej.

OdpowiedZ na pytanie nr 90

Zestawienie stolarki okiennej zostalo zamieszczone na rysunkach o symbolach E4-E8
Pytanie nr 91

Drzwi montowane w fasadzie aluminiowej, oznaczone D9, D10 oraz drzwi montowane w
wilrynie wewnelrznef aluminiowej, oznaczone D6, D16, D19, w przedmiarze przyjete sq jako
drewniane. Prosba o wyjasnienie, bo zdaniem Wykonawcy drzwi te powinny by¢ aluminiowe,
w systemie fasady lub witryny

Odpowiedz na pytanie nr 91

Drzwi nalezy wykona¢ z aluminium.
Pytanie nr 92

Na rzutach architektury wystepujq drzwi bez oznaczenia — brak tez informacyi na temat w
dokumentacji. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o zestawienia tych elementow bqd?

opisanie ich parametréw. W szczegdlnosci rozchodzi o elementy:

Parter: Drzwi rozsuwane zewnetrzne 300x210cm szi. 1 w elewacji frontowej polnocno
zachodniej (w osiach A/4-5) - rodzaj szklenia, sposéb zasilania, predkosé otwierania,
wymagany osprze¢l itp.

Parter: Drzwi rozsuwane wewngtrzne 300x210cm szt. 1 —w osiach A: 4-5 — parametry jw.

® Parter: Drzwi zewngtrzne jednoskrzydiowe 135x210cm szt. 1 — w elewacji frontowej
polnocno zachodniej (w osiach A/7°) - rodzaj szklenia, sposéb otwierania (fotokomairka,
klamka), wymagany osprzet itp.

® Parter: Drzwi zewngtrzne dwuskrzydlowe 200x205 sz 1 — w elewacyi - hocznef
poludniowo-wschodniej (w osi 1/C-D) - rodzaj szklenia, sposob otwierania (fotokomorka,
klamka), wymagany osprzet itp.
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e Parter: Drzwi zewngtrzne jednoskrzydiowe 100x210 sz. 1 — w elewacji bocznej pélnocno
— zachodniej (w osi 11/D) - rodzaj szklenia, sposéb otwierania (fotokomdrka, klamka),
wymagany osprzet itp.

Odpowiedz na pytanie nr 92

Drzwi rozsuwane zewngtrzne 300x210cm: szklenie pelne, bezpieczne dobrane wg,
Zastosowanej technologii przeszklonej Sciany clewacyjnej, zasilanic 100-240 VAC,
regulowane predkosé otwierania i zamykania, regulowany czas podtrzymania otwarcia,
kolorystyka zgodna z elewacjs, wyposazenie w elektroniczng jednostke otwierania i
zamykania awaryjnego;

Drzwi rozsuwane wewngtrzne 300x210cm: szklenie pelne, bezpieczne dobrane weg,
Zastosowanej technologii przeszklonej $ciany elewacyjnej, zasilanie 100-240 VAC,
regulowane predkos$é otwierania i zamykania, regulowany czas podtrzymania otwarcia,
kolorystyka zgodna z elewacjy, wyposazenie w elektroniczny jednostke otwierania i
zamykania awaryjnego;

Drzwi zewnetrzne jednoskrzydlowe 135 x 210 em — szklenie pelne, bezpieczne, dobrane
wg. Zastosowanej technologii przeszklonej Sciany elewacyjnej, otwieranie klamka,
klamka anty-paniczna, drzwi ewakuacyjne.

Parter: drzwi zewnetrzne dwuskrzydlowe 200 x 205 -szklenie pelne, bezpieczne, dobrane
wg. Zastosowanej technologii przeszklonej Sciany elewacyjnej, otwieranie klamks,
klamka anty-paniczna, drzwi ewakuacyijne.

Parter: drzwi zewnetrzne jednoskrzydlowe 100 x 210 - szklenie pelne, bezpieczne,
dobrane wg. Zastosowanej technologii przeszklonej Sciany elewacyjnej, otwieranie
klamkg, klamka anty-paniczna, drzwi ewakuacyjne.

Pytanie nr 93

Na rzucie lgcznika LEI] Rzut lacznik-Model oznaczono drzwi dwuskrzydlowe 200x230cm
symbolami D18 EIS30-C' szt. 1 oraz D18 EII20 szt 1. W zestawieniu stolarki wewnelrznef
ST2 umieszczonym w leczce 6. Wyposazenie sq drzwi DI ale jednoskrzydlowe pelne
drewniane 130x210cm. Prosimy o uzupelnienie zestawienia stolarki dla fgcznika.

OdpowiedZ na pytanie nr 93

Wykona¢ zgodnie z rysunkiem LE1_Rzut_lacznik-Model
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Pytanie nr 94

Na rzucie lgcznika LE] Rzut_lacznik-Model oznaczone sq przeszklenia OW27 34x230 szt. 2.
Brak ich w udostgpnionych zestawieniach stolarki wewnetrznej. Prosimy o uzupelnienie
zestawienia stolarki dla lgcznika.

Odpowiedz na pytanie nr 94

Wykonaé zgodnie z rysunkiem LE1_Rzut_lacznik-Model oraz
LE3_Elewacje_szczegol lacznik.

Pytanie nr 95

Na rzucie lgeznika LEI_Rzut_lacznik-Model oznaczone sq drzwi DI 110x205¢m EIS30-C' szt
I migdzy lgcznikiem a istniejgcym budynkiem. Czy wchodzg one w zakres oferty? Jezeli tak,
prosimy o podanie ich parametréw (material, osprzet itp.)

Odpowiedz na pytanie nr 95

Szklenie pelne, bezpieczne, otwieranie klamks, klamka antypaniczna, drzwi
ewakuacyjne.

Pytanie nr 96

1. Na rzucie parteru A2 RZUT PARTERU wiatrolap HW. 1 zbudowany jest z elementow
szklanych OW?2, OW3 i OW4, natomiast narozne polgczenia zaokrgglone migdzy nimi
nie zostaly ani oznaczone ani opisane w dokumentacji. Prosimy o uzupelnienie

g
=
R

783

dokumentacji w tym zakresie (material, parametry techniczne, wymiary itp.)
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Odpowiedz na pytanie nr 96

Naroine polgczenia zaokraglone szklane, rozwigzanie nalezy dobraé¢ do wybranej
technologii wykonania pozostalych elementéw wiatrolapu.

Pytanie nr 97

Czy wycieraczki wewnetrzne — 3szt oraz zewngtrzne 7 szi. wrysowane i opisane na rzutach
A2_RZUT PARTERU oraz A1 _RZUT PIWNICY wehodzq w zakres oferty? Jezeli tak prosimy
o wskazanie puntu tabeli TER, w ktérym nalezy uwzglednic,

Odpowiedz na pytanie nr 97

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wycieraczki wchodzy w zakres przedmiotu zamowienia i
nalezy je uja¢ w TER, poz 1.10.1:

1.10.1. Podtogi i posadzki - wykonanie podidg wraz z wykonaniem wszystkich niezbednych robét, w tym robét towarzyszqgcych,
1.10.1 | izolacji przeciwwilgociowych | ciepinych, przeciwdiwiekowych, warstw wyréwnawczych, warstw wiasciwych dla koricowej
warstwy podtogi dia projektowanych i innymi niezbednymi robotami towarzyszqgcymi.

Pytanie nr 98

Czy ekrany multimedialne opisane w projekcie aranzacii wnetrz EOIA, 01B, 02, 03 oraz
uwzglednione w udostgpnionych przedmiarach wehodzq w zakres oferty? Jezeli tak, prosimy o
wskazanie miejsca gdzie nalezy je uwzglednié w tabeli TER. Zgodnie z odpowiedzig nr 9 z
08.05.2020r. Tabela Elementéw Rozliczeniowych nie podlega zadnym zmianom natomiast w
zakresie wyposazenia dzial 6 — elementy te nie zostaly wymienione.

Odpowiedz na pytanie nr 98

Odpowiedz na pytanie 98 zostanie udzielona w terminie poOZniejszym.
Pytanie nr 99

Czy szafy S1, 82, S3, S84 oraz komoda opisane w projekcie aranzacji wnetrz oraz
uwzglednione w udostepnionych przedmiarach wehodzq w zakres oferty? Jezeli tak, prosimy o
wskazanie miejsca gdzie nalezy je uwzglednié w tabeli TER. Zgodnie z odpowiedzig nr 9 z
08.05.2020r. Tabela Elementéw Rozliczeniowych nie podlega zadnym zmianom natomiast w

zakresie wyposazenia dzial 6 — elementy te nie zostaly wymienione.

OdpowiedZ na pytanie nr 99

Odpowiedz na pytanie 99 zostanie udzielona w terminie pozniejszym.
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Pytanie nr 100
Czy sprzet akiywny sieciowy ma byé ujety w zakresie oferty GW?

OdpowiedZ na pytanie nr 100

Odpowiedz na pytanie 100 zostanie udzielona w terminie pozniejszym.
Pytanie nr 101
Brak w dokumentacji widokow i wyposazenia szaf GPD nr 3 i 4 — prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 101

Odpowiedz na pytanie 101 zostanie udzielona w terminie poOZniejszym.
Pytanie nr 102

W tabeli TER jest pozycja: 4.1.2 INSTALACJA TELEINFORMATYCZNA LAN -
doposazenie do istniejgcej serwerowni moniaz przelgceznicy Swiatlowodowej, magazynek na
spawy, ostona spawiéw ryvezalt 1

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej umozliwiajgce; wyceng w/w pozycji.

Odpowiedz na pytanic nr 102

Odpowiedz na pytanie 102 zostanie udzielona w terminie poZniejszym.
Pytanie nr 103

W dokumentacji rysunkowej brak jest instalacji interkomowej (lgcznosci dyspozytorskiej),
prosimy o uzupelnienie.

OdpowiedZ na pytanie nr 103

Odpowiedz na pytanie 103 zostanie udzielona w terminie pozniejszym,
Pytanie nr 104

W zwigzku z licznymi brakami w dokumentacji z zakresu instalacji zwracamy si¢ z proshq o
przesunigcie terminu skladania ofert o 30 dni.

Odpowiedz na pytanie nr 104

Zamawiajacy po zapoznaniu si¢ z wnioskiem Wykonawcy, dziatajac na podstawie art. 38 ust.
4 Pzp, dokonuje zmiany tresci SIWZ,

£
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Rozdzial XV ust. 1 MIEJSCE I TERMIN SKLADANIA OFERT otrzymuje nast¢pujgce
brzmienie :

Oferty wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na Platformie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/utp

Termin skladania ofert: do 30.06.2020 r.., do godz. 10:00.

Rozdzial XVI ust. 1 SIWZ MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT otrzymuje
nast¢pujgce brzmienie :

Publiczne otwarcie ofert nastgpi 30.06.2020 r. o godz. 10:20 w siedzibie Zamawiajgcego:
Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

85-796 Bydgoszcz, Al. Prof. S. Kaliskiego 7

bud. AUDITORIUM NOVUM, aula B1

Pytanie nr 105

Prosimy o informacje czy na dachu plaskim izolacja EPDM ma by¢ ulozona w dwéch
warstwach? (wg opisu nie wynika, na przekroju wpisane 2x)

Odpowiedz na pytanie nr 105

Tak, w dwaoch warstwach.
Pytanie nr 106

Prosimy o informacje czy na dachu nad aulg zastosowane majq byé plyty warstwowe
dachowe czy uklad ., blacha trapezowa + wetna +2x papa’? (rozbieznosé pomiedzy opisem a
rysunkami)

Odpowiedz na pytanie nr 106

Uklad ,,blacha trapezowa + welna +2x papa.
Pytanie nr 107
Czy wszystkie klapy oddymiajgce zlokalizowane sq na rzucie dachu?

Odpowiedz na pytanie nr 107

Na rzucie dachu zostaly zlokalizowane klapy oddymiajace dachowe.
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Pytanie nr 108

W jaki sposéb ma by¢ wykohczona Sciana czesci wyniesionej nad klatkg schodowg od strony
dachu?

®
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Odpowiedz na pytanie nr 108

Tynk mineralny

Pytanie nr 109

W jaki sposéb ma by¢ wykonczona Sciana aityki od strony dachu?

t115.03 Cec
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OdpowiedZ na pytanie nr 109

Membrana EPDM powinna by¢ wywinigta na Sciang attyki na wysoko§é min. 20 em oraz
zakonczona aluminiowym okapnikiem. Pozostaly cze$¢ attyki naleiy wykonczy¢ w tynku
mineralnym.

Pytanie nr 110

Prosimy o uszczegblowienie wykonani obrébek blacharskich, wg opisu : wSzezyt attyki okuty
blachg tytanowo-cynkowq z kapinosem, powlekang w kolorze RAL 7043, grubos¢ blachy
0,55mm’” wg rysunkéw: blacha ocynkowana gr 0,5 mm.

Odpowiedz na pytanie nr 110

0,55mm
Pytanie nr 111
W jaki sposéb ma by¢ wykorczona Sciana kolankowa od strony dachu?
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Odpowiedz na pytanie nr 111

Membrana EPDM powinna by¢ wywinigta na Sciang attyki na wysoko$é min. 20 cm oraz
zakonczona aluminiowym okapnikiem. Pozostaly cze$¢ attyki nalezy wykonezy¢ w tynku
mineralnym.

11

Al. prof. Sylwestra Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz
tel. 52 374 94 44, fax 52 374 93 27
e-mail: rektor@utp.edu.pl; www.utp.edu.pl



UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY
IM. JANA | JEDRZEJA SNIADECKICH
W BYDGOSZCZY

Rektor

Pytanie nr 112

Prosimy o sprecyzowanie mocowania hydroizolacji EPDM. Opis na str.13 okresla
mocowanie za pomocq kleju kontaktowego, na str. 28 okresla mocowanie mechaniczne.

Odpowiedz na pytanie nr 112

Mocowanie za pomocg kleju.
Pytanie nr 113

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy uzna spelinienie warunku SIWZ punkt VI, podpunkt 4, a) jezeli kazdy z wykonawcow
wspolnie ubiegajgcych o udzielenie zaméwienia wykonat tylko jedna robotg budowlang polegajacg na
budowie lub przebudowie lub remoncie budynku uzytecznosci publicznej o wartosci robét budowlanych
min. 15 000 000,00 zt brutto.

Odpowiedz na pytanie nr 113

Zamawiajjcy uzna spelnienie warunku SIWZ Rozdzial VI, pkt 4 lit a, gdy Wykonawea
wykaze, iz:

w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dzialalnoSci jest krétszy — w tym okresie, wykonal nalezycie co najmniej
dwie roboty budowlane polegajace na budowic lub przebudowie lub remoncie
budynkéw uzyteczno$ci publicznej o wartosci robét budowlanych min. 15 000 000,00 z}
(pi¢tnascie milionéw zlotych zero groszy) brutto kazda; Zamawiajacy uzna warunek za
spelniony takie w sytuacji, jezeli Wykonawca wykonal jedng ww. robote budowlang o
wartoSci robét budowlanych min. 30 000 000,00 zi (trzydziesei milionéw zlotych zero
groszy) brutto

Zgodnie z Rozdzialem IX ust. 3 SIWZ Warunki udzialu w post¢gpowaniu dotyczgce
zdolnosci finansowej, technicznej lub zawodowej powinien speliaé¢ jeden Wykonawca
lub Wykonawey wspolnie.

Pytanie nr 114

Prosz¢ o udostgpnienie dokumentacji dotyczqeej instalacji centralnego ogrzewania, ciepla
technologicznego oraz wezla cieplnego

Odpowiedz na pytanie nr 114

Patrz pytanie nr 16.
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Rektor

Wprowadzone przez Zamawiajacego zmiany tresci SIWZ prowadza do zmiany tresci
ogloszenia o zaméwieniu, dlatego Zamawiajacy — zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 2) Pzp
— przekazal Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej ogloszenic o zmianie ogloszenia.
Wprowadzone zmiany. zgodnie z art. 12a Pzp, prowadza do zmiany terminu skladania
1 otwarcia ofert poprzez wydtuzenie go do dnia 30 czerwea 2020 r.

Zamawiajgcy

ﬁ'\; o P

Tomadz Topolinski
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